
UCHWAŁA NR XIV/135/2015
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Łężycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości, położonej we wsi Łężyce, która w ewidencji gruntów i budynków 
oznaczona jest jako działka nr ewid. 98/25, o pow. 0,0734 ha, objęta księgą wieczystą GD1W/00015727/7.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 56178CA6-EF42-4CB4-AE5F-AAAD2E70F318. Uchwalony Strona 1




